
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażenia opinii na temat 
proponowanych nazw ulic w miejscowości Donaborów 

Na podstawie § 1 ust. 3 Uchwały nr XXVII/223/2021 Rady Gminy Baranów 
z dnia 14 września 2021 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na 
terenie Gminy Baranów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 7029), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie wyrażenia opinii  
na temat proponowanych przez mieszkańców miejscowości Donaborów nazw ulic dla drogi wewnętrznej 
położonej na działce o nr ewid. 121/31, obręb geodezyjny Donaborów  
(szkic sytuacyjny stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia). 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie opinii w sprawie nadania proponowanych nazw ulic 
dla drogi o których mowa w §1. 

3. Zakres terytorialny konsultacji społecznych obejmuje miejscowość Donaborów. 

4. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy miejscowości 
Donaborów oraz inne zainteresowane podmioty (realizujące swoje zadania na danym terenie). 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 22 kwietnia 2024 roku  
do dnia 6 maja 2024 roku. 

2. Konsultacje odbędą się w formie elektronicznej i pisemnej. 

3. Ankieta konsultacyjna dostępna do pobrania: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów, 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Baranów, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów, pok. 303. 

4. Ankieta konsultacyjna stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie i ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie opublikowane na tablicy 
informacyjnej Urzędu Gminy, tablicach informacyjnych sołectwa Donaborów, 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Baranów. 

§ 5. O wynikach konsultacji Wójt poinformuje na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Baranów 
oraz tablicach informacyjnych sołectwa Donaborów, 
w terminie 21 dni od daty ich zakończenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baranów 
 
 

Bogumiła Lewandowska - 
Siwek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A61A44F-B22D-421F-B963-07200898E898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A61A44F-B22D-421F-B963-07200898E898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A61A44F-B22D-421F-B963-07200898E898. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

FORMULARZ ANKIETOWY 

W związku ze złożeniem wniosku przez współwłaściciela drogi wewnętrznej, stanowiącej działkę 
o numerze ewidencyjnym 121/31, obręb Donaborów w sprawie nadania nazw ulic, w miejscowości 
Donaborów, proponuje się: 

- część drogi położonej na dz. o nr ewid. 121/31, obręb geodezyjny Donaborów – ul.Słowikowa (od strony ul. 
Kosowej), 

- drugiej części drogi położonej na dz. nr ewid. 121/31, obręb geodezyjny Donaborów – ul.Kanarkowa. 

Mając na uwadze powyższe przeprowadza się konsultację społeczne w celu poznania opinii 
w sprawie proponowanych nazw ulic. 

Dane osoby / podmiotu wyrażającego opinię: 

………………………………………………………………………………………………….. 

(Imię i nazwisko / podmiot) 

………………………………………………………………………………………………….. 

(adres zamieszkania) 

…………………………………………………………………………………………....…….. 

(Podpis i data) 

W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania: 

1. „Czy jest Pan/Pani za nadaniem nazwy ulicy Słowikowa dla drogi wewnętrznej położonej na części 
dz. nr ewid. 121/31 obręb geodezyjny Donaborów”.  (Należy zaznaczyć jedną odpowiedź) 

 TAK 

 NIE 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

UWAGI:  ……………………………………………………………………………….............................. 

………………………………………………………………………………………………….. 

2. „Czy jest Pan/Pani za nadaniem nazwy ulicy Kanarkowa dla drogi wewnętrznej położonej na 
części dz. nr ew. 121/31 obręb geodezyjny Donaborów”. (Należy zaznaczyć jedną odpowiedź) 

 TAK 

 NIE 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

UWAGI:  
………………………………………………………………………………........................…………………
……………………………………………………………………………........ 

Formularz ankietowy należy dostarczyć lub przesłać do Urzędu Gminy Baranów, ul. Rynek 21, 63-604 
Baranów lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: gmina@baranow.pl 
w wyznaczonym terminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A61A44F-B22D-421F-B963-07200898E898. Podpisany Strona 1



Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie 
na potrzeby konsultacji społecznych organizowanych przez Urząd Gminy Baranów, dotyczących nadania 
nazw ulicom w miejscowości Donaborów. 

.................................................................................. 

(miejscowość, data, czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A61A44F-B22D-421F-B963-07200898E898. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY BARANÓW  z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3



